Правительство Республики Таджикистан

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О внесении изменений  в  постановление  Правительства  Республики
                Таджикистан от 2 ноября 2007 года №546

     В соответствии  со  статьей  42  Закона Республики Таджикистан "О
нормативных  правовых  актах"  Правительство  Республики   Таджикистан
постановляет:
     1) Абзац сто тридцатый приложения 14 постановления  Правительства
Республики  Таджикистан  от  2  ноября  2007 года №546 "Об утверждении
ставок сбора за осуществление юридически значимых действий и платы  за
выдачу   разрешения  на  пользование  природными  и  иными  имеющимися
ресурсами" изложить в следующей редакции:
+----------------------+-----------------+---------------------------ї
|   Наименование       | Вид продукции   |  Ставки платы за сбор 1 кг|
|   растений           |                 |  растения (в сомони)      |
+----------------------+-----------------+---------------------------+
|Солодка голая         | Корень          |           0,50            |
|(солодковый корень)   | Cемена          |           1,0             |
+----------------------+-----------------+---------------------------+
     2) Настоящее постановление ввести в  действие  с  1  января  2010
года.

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                           Эмомали Рахмон

                     от 13 февраля 2010 года	№ 63
                              ш. Душанбе